



LR ejendomme ApS

c/o Apacta, Kristinevej 2 b, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 88 92 00

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

Louise Bonde Risager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | LR ejendomme ApS c/o Apacta Kristinevej 2 b 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 31 88 92 00 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Louis Bonde Pedersen |
| Revision | Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af faste ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 241 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod 860 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 240.521 | 323.581 |
| Værdiregulering af investeringsejendomme | 16.697 | 895.382 |
| Driftsresultat | 257.218 | 1.218.963 |
| 1 Andre finansielle omkostninger | -266.944 | -109.188 |
| Resultat før skat | -9.726 | 1.109.775 |
| Skat af årets resultat | 2.141 | -249.539 |
| Årets resultat | -7.585 | 860.236 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 860.236 |
| Disponeret fra overført resultat | -7.585 | 0 |
| Disponeret i alt | -7.585 | 860.236 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Investeringsejendomme | <u>6.282.611</u> | <u>3.757.826</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>6.282.611</u> | <u>3.757.826</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.282.611</u> | <u>3.757.826</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | <u>367.131</u> | <u>4.500</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>367.131</u> | <u>4.500</u> |
| Likvide beholdninger | <u>13.484</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>380.615</u> | <u>4.500</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.663.226</u> | <u>3.762.326</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 Overført resultat | 972.466 | 980.050 |
| Egenkapital i alt | <u>1.097.466</u> | <u>1.105.050</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 131.264 | 133.405 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>131.264</u> | <u>133.405</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.785.697 | 1.495.894 |
| Gæld til pengeinstitutter | 434.422 | 0 |
| Deposita | 114.900 | 81.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.335.019</u> | <u>1.576.894</u> |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 196.000 | 130.105 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 391.051 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 1.175 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.750 | 9.375 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 107.713 |
| Selskabsskat | 169.106 | 169.106 |
| Anden gæld | 712.096 | 138.452 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.525 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.099.477</u> | <u>946.977</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.434.496</u> | <u>2.523.871</u> |
| Passiver i alt | <u>6.663.226</u> | <u>3.762.326</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | -7.199 | 5.665 |
| Andre renteomkostninger | 274.143 | 103.523 |
| | <u>266.944</u> | <u>109.188</u> |
| 2. Investeringsejendomme | | |
| Kostpris 1. oktober 2015 | 3.083.426 | 3.394.635 |
| Tilgang i årets løb | 2.524.785 | 51.723 |
| Afgang i årets løb | 0 | -362.932 |
| Kostpris 30. september 2016 | <u>5.608.211</u> | <u>3.083.426</u> |
| Regulering til dagsværdi 1. oktober 2015 | 674.400 | 311.468 |
| Årets regulering til dagsværdi | 0 | 362.932 |
| Regulering til dagsværdi 30. september 2016 | <u>674.400</u> | <u>674.400</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016 | <u>6.282.611</u> | <u>3.757.826</u> |
| <p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p> | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>30/9 2016</u> | <u>30/9 2015</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober 2015 | 980.051 | 119.814 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-7.585</u> | <u>860.236</u> |
| | <u>972.466</u> | <u>980.050</u> |

5. Gældsforpligtelser

| | <u>Afdrag første år</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> | <u>Gæld i alt 30/9 2016</u> | <u>Gæld i alt 30/9 2015</u> |
|--------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 160.000 | 3.198.000 | 3.945.697 | 1.625.999 |
| Gæld til pengeinstitutter | 36.000 | 280.000 | 470.422 | 0 |
| Deposita | <u>0</u> | <u>114.900</u> | <u>114.900</u> | <u>81.000</u> |
| | <u>196.000</u> | <u>3.592.900</u> | <u>4.531.019</u> | <u>1.706.999</u> |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.946 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 6.283 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve med pant i grunde og bygninger på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.